[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

П Р И К А З

о проведении открытых уроков

	Номер документа
	Дата составления

	28.09.2022

На основании договора «О практической подготовке студентов АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж»» от 01.09.2022 г № 116, в целях оказания практической помощи молодым специалистам и студентам, в рамках профориентационной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям начальной школы БОЧКОВОЙ АЛЁНЕ ЮРЬЕВНЕ, ФИЛКОВОЙ ИРИНЕ ПЕТРОВНЕ, КАРПЕНКО ЛЮДМИЛЕ АНАТОЛЬЕВНЕ, КУЦЕНКО ДИНЕ КАМИЛОВНЕ, учителям начальных классов, провести 14.10.2022 г. в 8:50 открытые уроки по предмету «Основы религиозных культур и светской этики» для молодых педагогов и студентов технолого-педагогического колледжа (приложение).

4. Молодым специалистам начальной школы КОСОЛАПОВОЙ СНЕЖАНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ, ВОЛКОВОЙ МАРИИ МИХАЙЛОВНЕ, ШУМИЛОВОЙ АЛИНЕ СЕРГЕЕВНЕ, посетить открытые уроки.

5.Ответственность за исполнение приказа возложить на ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО директора школы			             	Чернущенко Н.Н.

С приказом ознакомлены:

«___»_______2022г. 	_____________	Бочкова А.Ю.
«___»_______2022г. 	_____________	Волкова М.М.
«___»_______2022г. 	_____________	Демешко А. В.
«___»_______2022г. 	_____________	Карпенко Л.А.
«___»_______2022г. 	_____________	Косолапова С.А.
«___»_______2022г. 	_____________	Куценко Д.К.
«___»_______2022г. 	_____________	Филкова И.П.
«___»_______2022г. 	_____________	Шумилова А.С.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image5.png
rrpamora

HATPAXKIAET

" & b,
Fopnenno Nodwipy oluamessebuy,
7 iy &

Feumen

MEOY . Torbobencs Lh)"

nobedumens KOHKypca

«Yuumens zooa - 2019»

6 HOMuHayuu
«Yuebnoe zanamue»

image1.png
Topoxexoi oxpyr Xantui-Mancuics
Xanrua-MancuiicKoro anTonowunoro oxpyra — 0rpu

MYHUIHIATBHOE BIO/UKETHOE OBUIEOBPA3OBATEIbHOE YUPEA/IEHHE
«CPEJIHSIS OBIIEOBPA3OBATETBHAS IIKO.IA C YTIYBIEHHbIM
H3YUEHHEM OT/IETbHBIX IPEIMETOB N 3
F. XAHTHI-MAHCHIICKA

NPHUKA3

06 WTOTAX IPOBEENNS OTKPLITHIN SN THiT
10 HPOTpavME «CONNOKY.ILTYPHEIE HCTOKI

38

wkasa Jlenapraventa o0pasoBammA AINHIHCTDALIN
ropoxa Xantu-Marcuiiesa ot 27.02.2023 Ne 126 «O npoBecHuH OTKDUITHX
YPOKOB 1 SaHHTH B MYNHIMIILHLX JOUIKOTLHX 1 OBIICOOPTORITEIbIX
oprammaunax ropoxa Xanthi-Marcuiicka o nporpane «CoLHOKYILTYpHBE
uctokiy, mpukasa awpextopa MBOY COMI Ne 3 or 14042023 No 362
«O NIPOBECHI OTKPLITLIX YPOKOB 110 NPOrpaMMe «COLHOKYALTYPHEIC HCTOKIDY

NPHKA3BIBAIO:

I OGwswms  Guarompuocrs  SIXMHON  MAYJIMXE
AWTMYXAMETOBHE, yuumeuio pyccko:o smxa u  aumepamypoiy
KYLEHKO JIMHE KAMILIOBHE, yuumeo-wozonedy,

BEPE BJAXKMMUPOBHE, KAPIEHKO JIOIMH.TE AHATO.THEBHE,
JUUMETAN  HAUGTOHNX KAGCCOS, 33 NPORCACHMC OTKDUTHX AT
aroron ropoxa  Xanmu-Manchiicka 1o nporpavime  «CoLHOKYILTYPH
Heroki,

Ha_ocrosa

2. Ormercrachmocrs 3 nenomente npikasa poxiownTh a NEMENIKO
AHHY  BAJIEPHEBHY, savecmumers —Oupexmopa no  yueino-
wocnumamexwnoi pasome.

3. KoHTpOh 32 HCTIOTHEHHSN NIPHKA3A 0CTARTANO 32 COBO

BPHO swpextopa ukots Hepyenko HH.

C npHkasow o3HAKONIERB:
Jleneuiko A.B.
Kaprienko JLA.
Kytieno /LK.
Tosykosa B.B.
Sxuna MA.

image2.png
Topoxexoi oxpyr Xantui-Mancuics
Xanrua-MancuiicKoro anTonowunoro oxpyra — 0rpu

HOE BIO/DKETHOE OBUIEOBPA3OBATEILHOE YUPEA/IEHH]
5151 OBIIEOBPA3OBATETHHAS! LIKO.IA C VTIYBIEHHbIM
H3YUEHHEM OT/IETbHBIX IPEIMETOB N 3
F. XAHTHI-MAHCHIICKA

NPUKA3

06 WTOTAX IPOBEENNS OTKPLITHIN SN THiT
(0 npoTpavMe «CONOKYALTYPHbIE HCTOKIN

L 38 |

ikasa Jlenapraventa o0pasoBanis AZMHHHCTDALN
cilicka ot 27.02.2023 Ne 126 «O NpPOBEACHHH OTKPHTH

image3.png

image4.png
b gl

OTKPAILAY YPOKDS 10 PO PANME <COMMORY.ILTYPHLIE HETONNS
 oBeoBpaIoRTETLILLY OpraNKIARY 10paa XanTi-MancHicRs

cpowa mpomccuw: €01 apra o 21 ampes 2023 r0xa

S5 mvenanne | S s | oo Ko SOy, | O
Rl |
. ks [
TR o o || | R
aCumomiors | " 3N t=3 T e
et [ )
Ett)
TR
pvrm knm S o s
s
T v | e Voo T Vi
s | B
P
g T T G | T | Com | e
s G
[e g e
IR ey e ) )
et ey g
At | B
e
0 e | e T T
i T | A,
T PR
T R T Vs
P
g
g e o |
fE) i | e,
| | | e || e | o
] e | M M| Baons
SR
W S o | R | v | W | e
Knas | i | Semem == e
=3 m— e | S
el e
R e e e T e
e oy e
o oo | Tunga
o |
Dty
W T i e |V T
i
Tt
i
e
[ || A || T oo
e Capii e, o
iy [y
i e,